日 時 ３月２７日（日曜日） ９:３0～

場 所 加美町 鳴瀬圃場

〒981-4222

宮城県加美郡加美町下新田小原

詳しくは別紙にて

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、農薬散布のデモンストレーションを下記のとおり開催いたします。

どうぞお気軽にご参加ください

なお、ドローン教習・購入希望の方もお気軽にお越しください。

令和 ４年３月吉日

ＳＷＡＬＬＯＷサービス 合同会社

お問い合わせは下記までお願い致します

会社名   SWALLOW サービス 合同会社

代表者   代表社員 八島 健二

所在地   989-6175 宮城県大崎市古川諏訪 3 丁目４－１０

      981-4201 宮城県加美郡加美町下多田川字中野４３－１

HP     https://swallow-inc.com

TEL・FAX ０２２９－２５－５４５８

携帯    ０８０－３１４４－９７１２（八島）

協力会社

会社名   スカイ AI 株式会社

代表者   菊地 弘幸

所在地   989-4308 宮城県大崎市田尻沼部字木戸 14 番地